
350L ゴミの入った４５Lポリ袋が約７個入ります。
ゴミの入った４５Lポリ袋が
約11個入ります。500L

排水口付 本体固定穴付

（本体底面下部）

カギ穴付

※ST1000のみセット可能
　（1台につき1枚のみ）

仕切板セット可能

●詳しくは弊社、又は係員まで
　お問い合わせください。

地面に固定できる
アンカー金具（4個）

オプション

軽量スライド蓋でゴミ捨てが
もっとラクになる集積保管容器。

¥1,050（税込¥1,155）

ワイドペールST用アンカー固定金具（４個）
価格

DS-259-200-0
品番

φ12㎜
穴径

●アンカーボルトは付属していません。■運賃は別途申し受けます。

３５０キャスター付 ５００キャスター付

12００キャスター付

15００キャスター付

名入れや分別に
便利な表示プレート付

※上記収納数は目安です。
　実際の収納数とは異なる
　場合があります。

¥9,000（税込¥9,900）
価格

ワイドペールＳＴ１０００用 仕切板

DS-259-201-0
品番

W655㎜×H529㎜
サイズ（約）

●ワイドペールST1000専用。他のSTシリーズには取り付けられません。
■運賃は別途申し受けます。

材 質 塩化ビニール樹脂
重量(約)

3㎏

●ご注文の際に
　お申し付けください。 

●キャスター付ご注文の
　場合のみ適応。　

DS-259-300-0 ¥8,370（税込¥9,207）
●受注生産品です。ご注文の際は、納期をご確認ください。
●左右どちらに取り付けるかは、ご注文の際にお申し付けください。
●価格は1ヶ所のみです。

ワイドペールSTハンドル
品番 工費込み価格

受注
生産

本体とは別途料金になります。

受注
生産

DS-259-435-0
DS-259-535-0
DS-259-450-0
DS-259-550-0
DS-259-480-0
DS-259-580-0
DS-259-490-0
DS-259-590-0
DS-259-592-0
DS-259-595-0

¥12,600（税込¥13,860）
¥25,100（税込¥27,610）
¥12,600（税込¥13,860）
¥25,100（税込¥27,610）
¥16,000（税込¥17,600）
¥25,100（税込¥27,610）
¥19,000（税込¥20,900）
¥45,000（税込¥49,500）
¥60,000（税込¥66,000）
¥60,000（税込¥66,000）

ワイドペールSTキャスター変更（１台分）
品番 工費込み価格

ＳＴ３５０ φ１００
ＳＴ３５０ φ１５０
ＳＴ５００ φ１００
ＳＴ５００ φ１５０
ＳＴ８００ φ１００
ＳＴ８００ φ１５０
ＳＴ1000 φ100
ＳＴ1000 φ１５０
ＳＴ1200 φ１５０
ＳＴ1500 φ１５０

１００㎜
１５０㎜
１００㎜
１５０㎜
１００㎜
１５０㎜
１００㎜
１５０㎜
１５０㎜
１５０㎜

規格 ｷｬｽﾀｰ直径

●受注生産品です。ご注文の際は、納期をご確認ください。 ●消耗によるキャスター交換は別途ご相談ください。
●キャスター数はST350・ST500・ST800は4個、ST1000・ST1200・ST1500は5個となります。
●150φキャスターは2種類あります。通常、本体に向かって左側は自在ストッパー付キャスター、向かって右側は
　固定キャスターとなります。ハンドル取付がある場合は、ハンドル側が自在ストッパー付キャスターとなります。

Special Order Products
別注オーダー(受注時)

別途
運賃

別途
運賃

完成品でお届けします

DS-259-035-0
DS-259-135-0
DS-259-050-0
DS-259-150-0
DS-259-080-0
DS-259-180-0
DS-259-090-0
DS-259-190-0
DS-259-092-0
DS-259-192-0
DS-259-095-0
DS-259-195-0

Ｗ７０５×Ｄ７５０×Ｈ１１４５㎜
Ｗ７０５×Ｄ７５０×Ｈ１０６５㎜
Ｗ９７５×Ｄ７５０×Ｈ１１４５㎜
Ｗ９７５×Ｄ７５０×Ｈ１０６５㎜
Ｗ１４７５×Ｄ７５０×Ｈ１１４５㎜
Ｗ１４７５×Ｄ７５０×Ｈ１０６５㎜
Ｗ１４７５×Ｄ７５０×Ｈ１360㎜
Ｗ１４７５×Ｄ７５０×Ｈ1280㎜
W1470×D850×H1465㎜
W1470×D850×H1330㎜
W1780×D850×H1465㎜
W1780×D850×H1330㎜

サイズ（約）

101873
101903
101880
101910
101897
101927
110998
111001
903378
903392
903385
903408

JANコード品番 価格
¥   70,000（税込¥  77,000）
¥   65,000（税込¥  71,500）
¥   90,000（税込¥  99,000）
¥   85,000（税込¥  93,500）
¥115,000（税込¥126,500）
¥110,000（税込¥121,000）
¥185,000（税込¥203,500）
¥180,000（税込¥198,000）
¥230,000（税込¥253,000）
¥200,000（税込¥220,000）
¥280,000（税込¥308,000）
¥250,000（税込¥275,000）

３５０ｷｬｽﾀｰ付
３５０ｷｬｽﾀｰなし
５００ｷｬｽﾀｰ付
５００ｷｬｽﾀｰなし
８００ｷｬｽﾀｰ付
８００ｷｬｽﾀｰなし
1000ｷｬｽﾀｰ付
1000ｷｬｽﾀｰなし
1200ｷｬｽﾀｰ付
1200ｷｬｽﾀｰなし
1500ｷｬｽﾀｰ付
1500ｷｬｽﾀｰなし

規格

350L
350L
500L
500L
800L
800L
1000L
1000L
1250L
1250L
1510L
1510L

容量(約)

２１.４㎏
１９.８㎏
２４.５㎏
２２.９㎏
３8.１㎏
３５.５㎏
49.9kg
46.9kg
62.8kg
53kg
65.7kg
55.9kg

重量(約)

ワイドペールST
梱包入数
元払数量

１台
１台以上

●カギ穴付 ●カギは付属していません。 ●ご注文の際は、納期をご確認ください。 ●本体固定穴付（アンカー対応、オプション有）
●耐荷重は350：約80㎏、500：約120㎏、800：約160㎏、1000:約200㎏、1200:約250㎏、1500:約300㎏（いずれも静止時）
●ハンドル取付可能　●表示プレート付　●100㎜・150㎜の大型キャスターに変更可能
●車上渡し商品につき納入時に荷下ろし介助者が必要です。
■沖縄及び離島は別途運賃を申し受けます。ただし元払数量以上のご注文でも配送場所や配送条件によっては
　別途運賃が発生する場合がございます。

塩ビ不使用リサイクル促進

別途
運賃

材 質
キャスター直径
プレートサイズ

ポリエチレン
350・500・800・1000：75㎜、1200・1500：100㎜
Ｗ36０×Ｈ9０㎜

ゴミの入った４５Lポリ袋が
約17個入ります。

前2輪は
ストッパー付
キャスター

800L

８００キャスター付

ゴミの入った４５Lポリ袋が
約22個入ります。

1000L

ゴミの入った４５Lポリ袋が
約27個入ります。

1250L

ゴミの入った４５Lポリ袋が
約33個入ります。

1510L

10００キャスター付

ST1000・ST1200・ST1500は
前扉が開きます。
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975500･ （内寸910）
1475800･ （内寸1410）

14701200･ （内寸1410）
17801500･ （内寸1710）

別途運賃が必要な商品です、詳しくは係員までお問い合わせください。 車上渡し商品で納入時に荷下ろし介助者が必要です。
別途
運賃
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